%

Rutschfeste Textilfarbe SOCK STOP

e kein Ausrutschen mehr

e weiche, gummiartige Textilfarbe sorgt filr einen sicheren Halt auf glatten Flache
e auf Wasserbasis - KEIN Latex

e fiir helle und dunkle Textilien (bis max. 20% Kunstfaseranteil)

e Textilien schnell und einfach mit tollen Motiven oder Schriftziigen gestalten

e Textilien nach Anwendung auf links bis 40 °C waschbar.

e geruchtsneutral

e Flasche mit diinner Offnung flr einen genaue Dosierung

arabu

Einfache Anwendung: Kréftig schiitteln, sofort malfertig, ca. 24 Stunden trocknen - fertig

Anwendungsbeispiele:
- sorgt fiir einen Anti-Rutsch-Effekt unter Socken, Badvorleger, Teppich, etc.

FEFIATTTIENTFTERCARARET
I AAFFSERIETERCEARES

S IAFFSEAIETERCEARES

e
Nonslip textie paint
Peinture textile antidéraposte

AR RIBCFHE
BT BABCFE

Textilfarbe S0CK STOP, grau Textilfarbe SOCK STOP. hellblau Textilfarbe SOCK STOP, himbeere

Marabu
L)

S ATFFSEEIETEREEARES
S ATFISEEIETEREEARES

Hss
s

AT BT FRE S TN TS ASFTEECEARET

~AEEEETIIBIRTERE,
A EEEETIIIIRTFRE,

Textilfarbe SOCK STOP, reseda Textilfarbe SOCK STOP, rot Textilfarbe SOCK STOP, schwarz

AT EEIETERCERRES

.
o . ay
. ” e
H i g, O Pl
' f,»‘ ~, 4 |
‘§ ;*’ . - -7_- N
A7 -
Textilfarbe SOCK STOP, weil Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



Produkt

Textilfarbe SOCK STOP

Veroffentlichungen,

Inhalt Farbe
90 ml grau
hellblau
90 ml himbeere
reseda
90 ml rot
schwarz
90 ml wei

Hersteller-
Nummer
17220106078
17220106090
17220106005
17220106061
17220106232
17220106073
17220106070

Bestell-
Nummer
57202479
57202477
57202476
57202478
57202475
57202481
57202480

auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



