

Rutschfeste Textilfarbe SOCK STOP

- kein Ausrutschen mehr
- weiche, gummiartige Textilfarbe sorgt für einen sicheren Halt auf glatten Fläche
- auf Wasserbasis KEIN Latex
- für helle und dunkle Textilien (bis max. 20% Kunstfaseranteil)
 Textilien schnell und einfach mit tollen Motiven oder Schriftzügen gestalten
- Textilien nach Anwendung auf links bis 40 °C waschbar.
- geruchtsneutral
- Flasche mit dünner Öffnung für einen genaue Dosierung

Einfache Anwendung: Kräftig schütteln, sofort malfertig, ca. 24 Stunden trocknen - fertig

Anwendungsbeispiele:

- sorgt für einen Anti-Rutsch-Effekt unter Socken, Badvorleger, Teppich, etc.



Textilfarbe SOCK STOP, grau



Textilfarbe SOCK STOP, reseda



Textilfarbe SOCK STOP, weiß



Textilfarbe SOCK STOP, hellblau



Textilfarbe SOCK STOP, rot



Textilfarbe SOCK STOP, himbeere



Textilfarbe SOCK STOP, schwarz



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung









Produkt	Inhalt	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Textilfarbe SOCK STOP	90 ml	grau hellblau	17220106078 17220106090	57202479 57202477
	90 ml	himbeere reseda	17220106005 17220106061	57202476 57202478
	90 ml	rot schwarz	17220106232 17220106073	57202475 57202481
	90 ml	weiß	17220106070	57202480